YVCTAHOBUTE
{ MOBMUJ/IbHOE NMPUJIOXEHUE RECA!

ANAPUM 1000 P HA BOHYCHbIW CYET
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CTEUKMU

MAYETE 1290 HblO-NOPK 2100
AnbTepHATUBHbIA OTPY6 BpyTanbHbIli CTEAK C APKAM,

OpVIrVHaIbHOM GOPMbI, Ha3BaHHbIN HaCbILLEHHbIM BKYCOM 1 anmneTUTHOM

TakK 3a TO, YTO HanoMuHaeT HMPOBOW MPOC/IOVKOV C O[JHON CTOPOHbI

bopMoit naTrHoaMepUKaHCKUiA

Ce/bCKOXO3ANCTBEHHIA HOMK. PUBAN 2950
CTeiik 13 KpynHbIX BOTOKOH

COYHbIN, APKWIA, C NPUATHBIM MACIAHUCTO-
C MOLLHbIM BKYCOM

OpexoBbIM apoMaToM. MoxKanyii, camblii

K NMUBY

3AKYCKMA

PAMN

OAWH 13 CaMbIX COYHbBIX CTENKOB

13 aNbTepPHATUBHOIO 0TPY6a, C APKO
BbIparKEHHbIM BKYCOM W HEX{HOW
TEKCTYpOo

HeBepoATHO HeMHbIF, 1 B 3TOM eMy
MPOCTO HeT paBHbix. Caman npemMuasibHas
4acTb MPaMOPHOI roBAAWHBI

OCTPbI OBOLLHO / YeCHOUHbIN / aiionm /

M3BECTHbIN W MOMYNAPHbBIA
1390 CTeVK B Mupe

CTEVK PAMI

= A< B NepeYHoM Coyce C NeyeHbIM nepLiem
g\'}(’; N> 557 ®JIAHK 1450 W LLyKUHY
QMBS EE CouHblIiA, NNOTHBIV, B Mepy HMPHBIN
\ Wy —— -
S CTEMK V3 aNlbTepHATVBHOIO 0Tpy6a
s C APKMM BRYCOM
®WUJIE MUHbOH 1900

1650

F’PEHKU C CbIPOM 390 MAPUHOBAHHAA CEJib[b 470 WALLAGYHGI
W HECHOYHBIM COYCOM C KapTodesneM 1 MapuHOBaHHBIM fIYKOM BeapHe3 / nepeuHsit / Hvtyppi /
KAPTO®EJIb ®PU KAPTO®E/Ib, -KAPEHHbIN 490 AEMATNAC
+ C PO3MapU1HOBOI COBIO U COYCOM a0 420 C rPMEAVMM
+ C COYCOM TpiodenbHbI 6eapHes 550 €O CMETaHon 5 5
+ C HATHKAM CHIDOM, Xa/TaneHbo 590 CTPOFAHVHA 490 sz/ﬁ;gc/ nepeyHblin / Hblo-MopK / Ynumudyppu /
N KpaH4-/TlyKOM 13 aTnaHTn4ecKol ckymbpum € TocTamm
13 60POAMHCKOro xn1eba v NpsHbIM
LUBETHAA KAMYCTA 450 MapHHAZIOM 13 CeNbaepes
B MNAHUPOBKE
C COYCOM MepeyHbii MaiioHe3 COJIEHbA 650
o MapVHOBaHHbIE OMATa, MPy3vHCKasn
KAPTO®EJIb AUAXO 450 HaI'FI)yCTa, coneHble 1 Ma}'IF())yCOJ'IbeIe KPbl " bA U PEBPA
C COYCOM TapTap OrypLbl, MasIOCO/bHBIE TOMATHI
PekomeHdyem dobasumb 2apHup!
LWAMIMMHbLOHbI ®PU 550 3ANMEYEHHbBIE MUOUUN 6 ur 750
C TptodenbHoM CMeTaHow
TAPTAP U3 roBAAUHDI 750
OCTPBIE ChIPHBIE WAPVKN 550 AvH KYPUHBIE KPblJIbf CBUHBIE PEGPbILLKY
C a3MaTCKIM COYCOM TAPTAP U3 MOPCKOWU 790
o ®OPEJIN B COYCE BAPBEKIO 590 B COYCE BAPBEKIO 890
HAPEHbBIU CI?IP HEOAEP 570 C COYCOM C/MBOYHBIN Bacabw >
C COYCOM U3 YepHOM CMOPO/MHBI B KUCJ1O-CZIAAKOM COVYCE 650 B COYCE ANEJIbCUMHOBbLIA
TUIrPOBbIE KPEBETKU - HEK OEHUIJ1C 890
HOJIbLA H6Aﬂ-bMAPOB CDPVJ 570 - B NaHMPOBKe C COYCOM CmMBOYHbIM Bacab 7 90 B XPYCTALLEN A A - o
géﬁﬁi‘%“;l Ha BbIOOP: TapTap Win OCTpbilt « HA FPUAIE € COYCOM CAARKAT YW 850 NMAHUPOBKE 650 B COYCE TAUCKUUN HYNJIN 950
BACTYPMA 590 XOJ'IO,D,HbIVl POCTBUND 850
€ ynabatroin
MWUKC BAJIEHOIO MACA 650 CET CbIPOB 960

6acTypma, CyaxyK, Hopr3o

MoranyiicTa, ecnu y Bac ecTb anneprus Ha Kakve-nm6o
NpoAyKTbI, CO06LWMTE 06 3TOM OPULIMAHTY




LWWALUJIbIKU

U3 KYPUHOI O BEOPA 690
U3 rPYAKU UHOENKU 790
U3 CBUHWHDI 790
ACCOPTU C OBOLLAMU 890
U3 MAKOTU BAPAHWHbI 1250
NONA-KEBAB 1250

13 6apaHuHbI

KOJIBACKMU

13 KYPULbI 750
N3 CBUHUHDI 750
n3 roeaanHbl U CBUHUHDI 750
NOAKOM4YeHHaA

Bce konbacku nodaromcs
€ KapmodesibHbIM ntope, buzycom,
2opyuyell, XxpeHoM u coycom bapbekto

HA KOMINAHUIO

CET KOJIBACOK 2550

NoAKOMYeHHaA KonbacKka 13 roBAAMHBG! 1 CBUHUHD,
KypVHble KONBGACKM C KOpVaHAPOM, CBMHAA Konbacka,
noAneyeHHsIn byryc, MefoBan ropumLa, coyc
6apbekio

BOJIbLLOE MACHOE 4900
ACCOPTHU

CBMHAA PY/IbKa, LALLMbIK U3 CBMHWHBI, CBUHble pebpa
BBQ, KypuHble Kpbinba BBQ, cBrHas konbacka,
nofKonyeHHas KonbacKa 13 roBAAVIHBI U CBUHWHDI,
6uryc, #apeHblin kapTodenb

ACCOPTU U3 TPEX 750
BNOOB CAJIA

ACCOPTU NMUBHbLIX 3AKYCOK 1250
NYKOBbIE KOMbLIA, ChIpHBIE WAPKKMK,

KapTodesbHbIE YMMChI, FPEHKI C ChIPOM,

Ko/blLia Ka/lbMapoB, COyC TapTap, CoyC

6apbekto

CBUHAA PYJIbKA 1950
C bBUrycom

CANIATHI

OBOLLHOMN «10 OBOLLEM»

C Coycom necto

OJINBbE

C KOMYEHOWM KYp1HOWM rpyaKoNn

rPEYECKUNA

TEMJ1bIK C KYPUHOMN
NMEYEHDbIO,

BelleHKaMn, ToMaTamMn 1 KepoBbIMA
opelkamm

C XPYCTALLMMU
BAKNAKAHAMU

LIE3APb

+ C KypWHbIM durne
+ C KpeBeTKaMu rpunb

CTEMK-CANAT C MAYETE

1 COYCOM YUMMYyppU

c AOMALLUHAM POCTBUDPOM
C JIOCOCEM

ropAYero KonvexnA

490

550

590
590

650

690
840

820

860
890

NMACTA U BOK

CNATETTU KAPBOHAPA

NMEHHE C KYPUHOW Ir'PYAKON
U rPUBAMU

B C/IMBOYHOM Coyce

TANbATEJUIE C KPEBETKAMU

1 COyCoM MnecTo

* C KypuLen
« C rOBAAMHOWN

* C TUrpOBbIMM KpEeBETRaMn

Jlanwa Ha 8bibop:
nweHuuHas / epeyHesas / pucosas

690
750

890

590
750
890

Cvnbl

KYPUHbIW BYJIbOH 450
C nantiom

FrPUBHON KPEM-CVII 550
C TptopenbHbIM MaC/IoM

COJIAHKA MACHAA 570
BOPLL, C KOTYEHOM 590
roBaMHOM

nofaeTca ¢ hbepMepcKM canom
Ha 6opoAVHCKOM xnebe

CVn U3 BEJIbIX TPUBOB 590

nogaeTcA C TepTbIM1 MaloCOJIbHbIMW
orypuamy Ha pHaHbiX rpeHKax 1 CMeTaHown

YXA HOPBEHKCKAA 690
C ABYMA BUAaMM Pbibbl
TOM AM 790

roOPAYME BJIOAA

JOMALLUHUE NEJIbMEHA 590
113 MPaMOPHOIA FOBAAVHbI CO CMETaHOI,

Mo BalLemMy BbIGOpY NOAAIOTCA

€ 6yNbOHOM 1 6e3

KYPUHAA T'PYAKA HA TPUJIE 750

C nedveHbIMM 0BOLWaMn

OTBMBHAA U3 CBUHUHDI 850
C AOMaLHM KapTodenem 1 coycom

6apbekio

CTPOIrAHOB U3 roBAAUHDbI 890
C KapTodenbHbIM Mope

PVBJIEHbIN CTEUK 1100
C CbIPOM YeAnep, KpaHY-NYKOM 1 XananeHso
rMOBAXbU LLEYKUA 1100

C KapTodesbHbIM Mope € CHIPOM NapMe3saH

CKYMBPUA 850
Ha rpune C neyeHbIMK 0BoLLAMM

KJIbIKAY 1250
CO WINUHATOM B C/IMBKAX U FO/NaHACKIM

coycom

CTENK 13 MOPCKOM ®OPEJIN 1350

Ha rpune / Ha napy




CTPUTOVA

LUABEPMA 590
BYPIrEP C KYPUHbIMU 690
CTPUNCAMU

CbIpOM Yeazep 1 COyCoM rpuib

YU3BYPTEP C NEYEHBIM 750
NEPLIEM

C KOT/IETOM 13 MPAMOPHOW rOBAAMHEI,
CblpOM Yeanep, NYKOBbIM MapMeaom
1 MeyeHom nanpuKom

BYPIEP C PBAHbIM MACOM 750
CBVHOI PYbKM, MapUHOBAHHBIMM
orypLamu 1 xananeHso

BOJIbLLOWN KNACCUYECKUIA 850
BYPIrEP BBQ

C ABYMA KOTNEeTaMy U3 MpaMOpHOW
roBAAVHBI U ChIPOM Yeaep

BYPIEP C KOTJIETOM 980
N3 BAPAHUHDI

N HapeHbiM A[bIreNCKUM CblpoM

JBOWHOM CbIPHbIA BYPTEP 980
3arneyeHHbln B naBatle ¢ HUOKNMM CprOM
vennep n canatom Koyn-cnoy

neped, xananeHbLo 120

CbIp Yenfep / *apeHbiii 6eKoH 150

HACJIAONCDb
BKYCOM

Rich kona <

HAMNOJIEOH 520
MEAOBUK 520
YM3KEWK CAH-CEBACTbAH 550

C TOMMNUHIOM Ha Bbl60p

LLOKOJIAIHbIN ®OHJAH 590
C BaHW/1bHbIM MOPOXEHbBIM
®UCTALLKOBbIV PYJIET 650

CO C/MBOYHBIM CHIPOM 1 MaJIMHOBbIM
coycom

AECEPTDI

TAPHUPDLI

I'IOD,I'IELIEHHbII?I BUT'YC 250
BUTDLIE OrypPLbl 450
KOVJ1-C/1oy 250
KAPTO®EJIb ®PU 250
C COyCOM Ha BbIbop

KAPTO®EJIbHOE NMKOPE 250
NMEYEHbIN KAPTO®EJb 250
OBOLUA HA TPUNE 450

XA4YANYPU
no-AOXAPCKU 630
MO-MEIrPEJIbCKU 690
XNEB

BOPODMHCHVIVI XJIEB 190
YNABATTA 250
TAPTUH 250
XJIEBHAA KOP3UHA 390

LLOKOJIAHbIN
BEHTO-TOPT

C MaHroBbIM raHaloM 1 ronybuKoi

MOPOMEHOE

1 wapwuk

4epHOCMOPOAMHOBBIN / MAIMHOBBIN /
KapaMmesbHbIN / LLIOKONAAHbIN

680

220

NMABO HA KPAHE

OPUPMEHHOE NMMBO % 400 MM

MUNHELL NMWEHUYHOE 46 370
Munhell Wheat

CBeTﬂO-BOﬂOTMCTOG nueHn4Hoe NMMBo C MArKKMM BRYCOM

n cBeEXKUMN q)pyHTOBO-I’]pHHbIMl/I HOTKaMM B MOC/1EBKYCHN

MUNHELL CBETJIOE 53 370
Munhell Light '
Hed)l/lﬂprOBaHHoe, MArKoe NMrBo C YNCTbIM CON0A0BbIM
BKYCOM 1 C6a/1aHCMPOBAHHOM XME/IEBOM ropeybio

BAJITUKA BREW %

BAJZITUKA BPIO BJIOHA 67 450 570
Baltika Brew Blond 300 MIT 500 MN
CBeT/blll 3/71b B 6eNbrnitcKom CTune, obnagaet -
YTOHYEeHHbIM apoMaToM, 6oraTbiM CON0A0BbLIM
BKYCOM 1 YMEPEHHOW XMeIeBOW MOPHYNHKOM

PA3JINBHOE NMNBO -

JINTOBEJ1 MOPABAH 46 520 660
Litovel Moravan 300MM 500 Ml
MuACHep, CBapeHHbIi TPaAVLMOHHBIM COCOBOM,

C HacCbllWeHHbIM BHyCOM, I'OpHMHHOVI n anHTHHM apOMaTOM

BWUJIN-BPAY XEJ1b S0 490 640
Will-Brauw Helles 300 MM 500 Mn
TpaanUMOHHbBIN HeMeLKMIA CBeT/bIN Narep. OcBeratoLLmn
BKYC, HebosbLLIas conoaoBan CafocTb v GpyKTOBan
KMC/IMHKa

bJIAHLWI AE BPABAHT 49 520 660
Blanche De Brabant 330 M1 500 MM
M1BO Mo opuUrMHanbHoOM peLienType 16 Beka ¢ AobaseHieM
KopviaHapa 1 anenbCUHOBOM LieApbl. Knaccyka 6enbriiicKoit
KyNbTypbl

KYPM®AJIbLIBPOU 50 550 690
VYP-BAULIEH 300 MM 500 MI
Kurpfalzbrau Ur-Weizen

BHyC nmBa HaCbILLI,eHHbIVI, C MPAHBIMU N OPOXHKEBBIMN
HOTKaMu, q)pyHTOBbIMVI M MWeHNYHbIMMN OTTEeHKaMN N APKO
BbIPAMKEHHON CONO0BON CIAAOCTbIO

Karaplii MecaL ecTb BO3MOMHOCTb NONpoboBaTh HOBbIE,
pefKve ¥ YHUKabHble copTa pas3nvBHOIO N1Ba

% 400 M

MUNHELL VIPﬂAH,IJ,CKVII?I JJIb 50 420
Munbhell Irish Ale, Poccus

ﬂerHoe, ocBeratloulee nmMBoO C AHTAPHBLIM LIBETOM,

YMEPEHHOI XMeNEeBOI ropeybio U APKKM XME/EBbIM
dpOMaTOM C OTTEeHKaMW LUMTpyCa M NONEBbIX LIBETOB

MUNHELL OPEXOBbI# 60 440

TEMHbIU 3J1b

Munhell Nut Dark Ale

KopwuuHeBbIi 31b B BpUTAHCKOM CTUMe CO CNaKoBaTbIM
BKYCOM LLOKO/Tafa M IeCHbIX OpexoB

%

BANTUKA CTAVT 42 460 590
Baltika Stout 300 MIT 500 M1

COpT, CBapeHHbIlﬁ B CTUINCTMKE 3HAMEHNTbIX s
MPNaHOCKMX CTayTOB C a30TOM, HOTOprVI obecneuvBaeTt E:-’z;y?rﬁ@

HEMHYIO CIMBOYHYIO TEKCTYPY M MATKUA BKYC 5{@@1@‘
0/°

nAJIM AMBEP sS4 570 720

Palm Amber 300 MIT 500 M1

Benbruiickmin AHTAPHBIN 3/1b C COYHBIM MEJOBbIM BKYCOM,
6narofapAa ocobeHHoMy COpTy conoga

3VbP OAPK 41 510 650
Zubr Dark 300MA 500 MAl
BryC nm1Ba HAaCbILLEHHBIA, MOMHBIA, FOPBKO-CIAAKNN,

c 6apxaTHoI XMeneBoli ropeYbio U APKUMM HOTaMu
obrapeHHoro comnoaa

BYH KPUK 40 560 750
Boon Kriek 330MI 500 Ml
Jlerkoe RMC0-CafKkoe nMBo C apoMaToM BULLIHN

N HOTKaM M1HOanA n TpaB

PYH OE BPABAHT 7.0 560 750
Rouge de Brambant 250 MM 500 M1
[yx 6ebruincKoro npasaHrka B 6oKasne: BULLHSA, AYMEHb

VI MLIeHMLA MO CTapyHHOMY peLienTy 13 BpabarTa

bYPIr'YHb OE ®JIAHOEP 50 560 750
Bourgogne des Flandres 250 MM 500 MF]
BbloepraHHbIA Kynark TpaaMUMOHHOr0 GhramMaHaCKoro 31

1 namomka. MrBo 0611aAAET MAMKMM, GPYKTOBBLIM BKYCOM

C HOTaMV BULLHW, Kapamesn 1 WOKO/IaAa, NIerKor TeprkocTblo

1 KUCTIMHKOM

MonpobyiiTe 5 No6bIX COPTOB Pa3/IMBHOIO N1Ba
Ha Ball Bblbop



BUHA

NUIrPUCTbLIE BUHA 125 M

JJAMBPYCKO AEJIb SMUJIUA 490
ANEOTTWU, KABUPO

NTanma, nonycnagroe

HYBOJIE BPIOT, 520
LLUATO TAMAHDb

Poccus, bptoT

BAJIARJIABA LLAPIOHE 550
BPHOT, 30JIOTAA BAJIKA

Poccus, bptoT

BAJIAKJIABA BPIOT PO3E
PE3EPB, 30JI0TAA BAJIKA

Poccus, bptoT

NMPOCEKKO BPIOT,
KA3A OEDPA

WTanua, cyxoe

MAPTUHU NMPOCEKKO DOC

NTanusa, cyxoe

MAPTUHU ACTU DOCG

VITanua, cnagkoe

BEJIbIE BUHA 125 M
NMAHO rPUOXKNO AJIbMA 490
POMAHA

VITanus, nonycyxoe

PUIro PUIo LLEHEH BJ1AH 590

HOxHan AdpuiKa, cyxoe

MAPE I'PUJ/1b BUHbIO BEPAE 660

[NopTyranua, nonycyxoe

XAWN BEN PUCJIUHT,
®AHATOPUA

Poceua, cyxoe

CENJIAP CEJIEKLUH
LLUAPZIOHE

Yuam, nonycyxoe

NMUHO FTPUOMKNO OENE
BEHELIUE

WTanusa, cyxoe

HUWHECTE BOPAO BJIAH

DpaHuma, cyxoe

COABE KHJIACCHKO,
AJOMWHU BEHETU

Wtanua, nonycyxoe

COBMHbLOH BJIAH NAA A
KPUK, IDUK pOov [

Hogas 3enaHavn, nonycyxoe

750 MI

2940

3120

3300

3600

4500

5500

5900

750 Mn

2940

3540

3960

3300

3700

3900

4800

5800

5900

PO30BbIE BUHA

NMAHO N’PUAMXUO BJIALL,
YUENO

VTanva, nonycyxoe

KPACHbIE BUHA

CAHAMOBE3E AJIbMA
POMAHA, KABUPO

NTanua, nonycyxoe

AOC KAMPUYOC TUHTO,
BOJEIrAC BUKTOPUAHC

McnaHna, cyxoe

CTEMKBAWH KABEPHE
COBWHbOH, MEHOCA

ApreHTyHa, nonycyxoe

HYBOJIE MEPJ10-KABEPHE,
LUATO TAMAHb

Poccus, cyxoe

X31 B3 NMUHO HYAP
KYBAHb

Poccun, cyxoe

PUIO PUTO NUHOTAK

tOrHasa AdpuKka, nonycyxoe

CAMNEPABWU, BECUHU

['py3wuA, cyxoe

KbAHTU, CEPPUCTOPU

Tanua, cyxoe

KAMI1O BBEXO
TEMIMPAHWUJIbO PUOXA

McnaHua, cyxoe

KUHA3MAPAVYJINA, BECUHU

["py3wua, nonycnagxoe

HUHECTE bBOPO PYH

DpaHuma, cyxoe

BE3AJIKOIOJIbHOE
BUHO

JOWYEP PUCJIUHI, IOKTOP
3EH3EH

["epmaHua, cnagroe

125 MN

660

125 M

490

660

590

750 M1

3960

750 M

2940

3960

3540

2900

3300

3500

3700

4200

4300

4500

4800

750 Mn

3700

®UPMEHHbIE HACTOMUKM

NUMOHYEJIIO / KNIIOKBA /  somn
OBJIENMUXA-AMNENIbCUH /

YEPHAAl CMOPO/IUHA /
KNYBHUKA-JTAUM /
MAJINHA-TPEUMN®PYT /

MAJIUHA HA OXKUHE

NMEPLUOBKA 40MN

290

290

XPEHOBVYXA / 40Mn
BULLHA HA KOHbAKE

CET U3 3 PA3HbIX HACTOEK
CET U3 7 PA3HbIX HACTOEK

KPEMKUMN ANTKOIOJ1b

ATMEPUTUB

MAPTUHU ®UEPO

MAPTUHU (POCCO, BbAHKO,
3KCTPA OPAN)

MAPTUHU PU3EPBA BUTTEP
AMNEPOJIb

BOJKA

BEJIAA BEPE3KA
LAPCKAA OPUITMHAJIbHAA
LLAPCKAA 30J10TAA

UAPCKAA OPUTMHAJIbHAA
(TPEMN®PYT / KNTIOKBA)

FACTPOHOM KYNMAM Ne27,
K MACHbIM BJIIOAAM

FACTPOHOM KYNMAM N24,
K PbibHbIM BJ/IIOJAM

OHEIvH

NEVA CLASSIC

NEVA PLATINUM
CUBUPCKWNMN SKCNPECC

KOHbAK

PYJIIE VS TPAHA LLAMIMNAHDb

PYJIIE VSOP N'PAHA
LWWAMNAHb

PYJUJIE XO POAJIb
MAPETT VS
MAPTEJIb VS
MAPTEJIb VSOP
MAPTEJIb XO

50 Mn

350
390

550
550

40 MN

250
270
290
320

290

290

470
470
520
490

40 MN

690
890

2100
690
850

1190

1950

BPEHU

ACKAHENUN 5 NNIET
ACKAHEJIU 8 NIET
APAPAT AXTAMAP 10*

BUCKU

FNEHJIMBET 12 JIET SKCEJUIEHC
FMEHUBET 15 JIET
MHYMYPPUH CUHI 1 MONT 12 JIET

TOMUHTYN TNA CNENCANL
FMEHAUBET CUHI1 MOT 3 FOJA

TOMUHTY1 CNENCANA
rMEHAUBET CUHI 1 MOAT 10 JIET

KWU/IXOMAH MAXUP B31 6 JIET

BW/IbAM JIOYCOHC 3 FO0A
JIOAPC YAWUT IDUBA 3 FOOA
OIOAPC KAPUBBUAH CMY3 8 JIET
BAUTAHTAMHC ®AMHECT 3 rOAA
BANIAHTAMHC 7 NIET

KATTU CAPK 4 TOJIA

YMBAC PUTAN 12 NIET

UMBAC PUTAJ 18 JIET

350

790
1790

40MN

490
590
650

40 MN

980
1450
1190
1250

1290

1650

490
490
550
490
690
550
850
1390



KPENMKUWUN AJIKOI0OJ1b

BUCKU

JMEMECOH
PAATEP3 TUP3 KOMMEP MNOT
BECT KOPK CUHI /1 MONT

TEHHARY

AWM bBUM

AWM BUM PE CTAT
AWM BUM 3N
bOYCO bYPBOH BUCKUA

POM

OAKXAPT OPUAHUHAN

FABAHA K/NNAb AHBEXO
BJIAHKO 3TOOA

FABAHA KJIAb AHBEXO
JCNECbAJIb

FABAHA K/1Ab AHBEXO
PE3EBPA 7 JIET

TERKUJIA

NEN 925 BJIAHKO
NEN 925 rona
NEN 925 AHBEXO
MATPOH

XEPEC
U NMOPTBEWH

KOMKE ®AH PYEU MOPTO
KOMKE ®AIAH TOHU MOPTO

OCBOPH BAWJIEH 0JIOPOCO,
CYXOW BEJIbIN

OCBOPH NEAPO XMMEHEC
BEJIbIN, CNIAAKUAA

40 MN

650
850
980

850

590
650
650
980

40 MN

470
470

490

590

40 MN

550
570
590
750

60 M

640
640
650

750

IMUH

BUO®UTEP APAN OXUH
BOMBEW CANM®UP

KAJIbBAAOC U I'PAINMNA

BbbAHKO BAPBEPO
N3P MATr1IYAP ®UH VS
N3P MAITYAP VSOP N3N O’OXK

JIMKEPbI N HACTOWKU

FACTPOHOM KYNMAM N29,
K AECEPTHbIM BJIOJAM

®PYKO WVJibL,
(B ACCOPTUMEHTE)

CAMBYKA JIJAMOHUKA
BEXEPOBKA
EFEPMENCTEP
JIMMOHYENNIO METPOHE
VUC/EP AUPULL KPUM
ABCEHT TMMHO

AMAPO CUBOHA

LWOThbI

B52
BOAPCKUN
KAMA BAH FOraA

CETbl LLOTOB
CET Ne1

BOAKA, KMBW, CYPOM KOKOC,
COK aHaHac, nvkep ®pyko LLynbL a61oko

CET Ne22
poM aBaHa Knab AHbexo Scneckbanb, nope 13
aHaHaca, CMpor MaHro Cnamcu, IMMOHHBIN COK

CET N9°3
BO/IKA, CMOPOAMHA, MATA, COK AGIOUHbIN,
rpeHaauH, AXUH

M

45

50

50

40 MN

450
610

40 MN

590
750
950

40 MN

390

450

450
490
490
490
550
650
650

490
490
490

980

1250

980

KOKTENIM

KNACCUYECKUE KOKTENN
MOXUTO

OAKXAPT KOJIA

BEJIbI PYCCKUIA

MAPTUHU ®UEPO-TOHUK

MAW TAU

NOHI AMNEH/A, ANC TN
BOMBEWN-TOHUK

MAPTUHU PU3EPBA HEIPOHU
AMEPOJIb LUMNPUTLL

MAPTUHMA
OUEPO-TOHUK

P
590
590
590
650
690
690
750
780
780

®UPMEHHbIE KOKTEW/IU
3EM/IAHUYHBIW HETPOHU
OHWH YEPELUHA

MAJIMHOBbIN CJIUHT
BA3SUJINK-CMOPOAUHA

UIrPUCTAA HEPEMYXA

FOPAYME KOKTENN M
rMMHTBEWH 330
rePor YePHAA CMOPOAUHA 330

BE3AJIKOIOJIbHbIE

KOKTEN/IU M
MOXUTO 400
MAJIMHA-MAHIO 400
AHAHAC-BA3WIVK 400
rMAHTBEWH 290

BE3AJIKOIrOJibHbIE HANMUTKMA

HAINMUTKHA M P
RICH 330 370
Kona / Kona 6e3 caxapa

RICH 4330 370
MUHK TOHWK / MHOWMAH TOHNK /

MaHaapuvH / rpeiindpyT / 6UTTep NeMOH —

COK RICH 5 200 320
B aCCopTMeHTe -

MOPC 200 250
KIOKBEHHbIM / Ma/IMHOBBI {%{

BEPH e 330 390
CBEM{EBbIXXATbIW COK 200 490
anenbcvH / rpeindpyT / ABNOKO / MOPKOBL / cenbaepeit
MUNKLIENK 300 450/470/490
KNacCcnyeckuii / LWoKonaaHbliM / 6aHaHa cnanT

BOJA M P,
BOHA AKBA c razom/ 6e3rasa 330 320
AKBA PYCCA crasom/ 6e3rasa 500 390
PEKA BOTEP crazom/ 6e3 rasa 700 350
CAH BEHEOETTO crasom/6esrasa 250 450
OWNC crasom/ 6e3 rasa 950 590

YAU 00 v
YEPHbIN

Knaccuyeckuii / ¢ bepramoTom

3EJIEHbIN

KNaCCUYeCKnin / C *aCMUHOM
MOJIOYHbIW VNVH
®PYKTOBbIN
TPABAIHOMN

KUTAACKUA
CBA3AHHbIN YA

CBEXAA MATA, YABPEL,
JIMMOH, UMBUPb, ME/]

KOO®E M
3CNPECCO 30
AMEPUKAHO 100
KAMYYUHO 150
NATTE 180
cupon

550
550
590
590

690

490
590

420
450
450
490

450

450

450
450
450
650

70

250
250
290
330

70



15%,
CKUAKA HA OEHb
POMOEHUA

1 AEHb [0 U 6 OHEW NOCJIE
BCEM YHACTHUKAM MPOrPAMMbI TOAJIbHOCTW RECA

JAPVM 1000 P
HA BOHYCHbIV CYET
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